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SUBJEKTI : WEBIT SH.P.K.
NIPT : L71331026Q

ARKTIYVYET 10.09.2020 01.01.2020
Aktivet Afatshkurtra -
> i Aktivet monetare ¢
[ 1 [Banka i = 4
2 Arka B {;

> Investime

1 NE tituj pronésie € njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 [Te tjera Financiare

> |Té drejta t¢ arkétueshme

Kliente

Nga njésité ckonomike breada grupit

Nga njésité ckonomike ku ka interesa pjesémarrése

P

Tvsh

5 Kapital i nénshkruar i papaguar

4 Inventarét

1 Léndé e paré dhe mateniale € konsumueshme

Prodhime né proces dhe giysémprodukte

Produkte té gatshme

Mallra

Aktive Biologiike (Gjé € giallé né rritje ¢ majméri)

AAGIM té mbajrura pér shitje

E I S T N R Y

i Parapagime pér inventar

> Shpenzime 1€ shtyra

> Té arkéueshme nga & ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

A-ktivcl Afatgjata

> Aktive financiare

1 Tituj pronésie né njésité ckonomike brenda grupit

“T'ituj t€ huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Ty pronésie né njésité ckonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj € huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

"Tituy €€ tjeré & mbaytur si aknve afatgjata

Titu) € tjeré ¢ huadhénies

oo || W

> Aktivet materiale

1 T'oka dhe ndértesa

2 Impiante dhe makineri

3 |TE tjera Instalime dhe pajisje

4 |Parapagime pér aktive matenale dhe né proces

> Ativet biologjike

> Aktive jo materiale:

1 Koneesione patenta ligenca,marka tregtare (€ drejta dhe aktive té ngjashme

2 Emri i Miré

3 |Parapagime pér AAJM

| 4 Aktive tatimore t€ shtyra

> Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

AKTIVE TOTALE




SUBJEKTI : WEBIT SH.P.K.

NIPT

: L71331026Q

DETYRIMET DHE KAPITALI

10.09.2020 01.01.2020

» | Detyrime afatshkurtra:
1 Tiji e huaman*je;
2 |Detyrime ndaj institucioneve t& kredisé . s
E 3 Arkétime né avancé pér porosi f
I 4 1€ pagueshme pér akrivitetin e shfrytézimit (Fl-.lm.ilotﬁt) - B
Ji 5 D-é'ftesa t€ pagueshme .
6 ‘T¢ pagueshme ndaj njésive ékonumikc brenda gr-upit
7 T;é pagueshme ndaj ‘niésive ckonomike ku ka interesa pjesémarrése i
8 'Té pagueshme ndaj pmoﬁjésve dhe sigurimeve shogérore/ shéndetsore - -
9 T pagueshme pér detyrimet tatim:_)rc - o
> [Té paguesﬁ::t: pér shpenzime & konstatuara
» | Té ardhura 1€ shiyra
> Pro.v-izionc
Totali i Detyrimeve afatshkurtera - -
> Detyrimé afatgjata: Ry
1 T e hMrdcs )
F 2 Detyrime ndaj institucioneve té keedisé NE ]
i 3 Ackétimet né avaneé pér porost |
4 T¢ pagueshme pér akavitetin ¢ shfrytézimit SR
5 Dé%tcsa (& pagueshme
6 I'é pagueshme ndaj njésive ckonomike brenda grupit Tt
i Ié pagueshme ndaj njésive ckonomike ku ka interesa pjesémarrése &
8 l; t];a t€ pagueshme B i
»  |TE pagueshme pér shpenzime_ti_]mnstltuaﬂ vl
P | Té ardhura té shtyra i
> |Provizione: § -
1 Provizione pér pensionet i
2 Provizione 1é ljerra K I°H
»  |Detyrime tatimore (& shtyra i
5 | Totali i Detyrimeve afatgjata 2 S
| DETYRIMET TOTALE - |
»  |Kapitali dhe Rezervat _ |
> |Kapitali i Nénshkruar g B
> :I'erheqj:t € pronarit
P |Rezerva rivierésimi i
» |Rezervaté tjc-ra_ i Je ) -
1 Rezerva ligjore 5 a
2 Rezerva s[aiutore
el 3 Rezerva € fera - i
P |Terhegjet e Pronarit - -
» |Fitim / Humbja e Vitit - . o

Totali i Kapitalit

TOTALI 1 DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

~ipt:L713381
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SUBJEKTI : WEBIT SH.P.K.

NIPT : L71331026Q

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit 18 klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

10.09.2020

01.01.2020

Té€ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

Ndryshimi né inventarin e produkteve ¢ gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura (€ tjera té shfrytézimit

i ]
i P
i '
i ]

Lénda e paré dhe materiale t¢é konsumueshme

1iLénda e paré dbe materiale ¢ konsumueshme

21 T¢ tjera shpenzime

Shpenzime (& personelit

-~

Paga dbe shpérbline

2 i Shpenzime 1€ sigurimeve shogérore/ shéndetsore (paragitur vegmas

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Taksa Lokale

viviviy

Té ardhura té tjera

-4 1
vegmas #& ardburat  nga wjesité ekonomike brenda grupiz)

Té ardbura nga investinset dhe huaté ¢ tjera pjesé ¢ aktiveve afatgiata

(paragitur vegmas 1 ardhurat nga njésit ekononsike brenda grupit)

Interesa i arkétueshém dbe 1 ardbura & tiera t h;gias/ﬁm (paragitur

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si

aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dbe shpenzime 1¢ ngjashme (paragitur vegmas

1
shpenzimet pér 'u paguar tek wjésité ekonomike brenda grupit)

2 i Shpenzime K tera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbija para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

—

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2 | Shpenzimi i tatim fitimit 17 shtyré
“

3 1 Djesa e tatim fitimit & pesémarrjeve

Fitimi/Humbija e vitit

T
i ¥
1 i
1 i

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mimé

Interesat jo-kontrolluese

Fitimi/Humbja para tatimit
Fitimi/Humbja per tatimin fitimin
Tatim fitimi

Fitimi Neto

NiphL71331086
Tir rn(}_ ,-\LB&NEA
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SUBJEKTI : WEBIT SH.P.K.
NIPT : L71331026Q

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

Nr

Jh’crshkximi i Elementeve

10.09.2020

01.01.2020

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim | Humbja e vitit

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzgmet financiare jo monetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsupsi dhe amortisimi

ZLhvlerésimi i aktiveve afatgiata maleriale

-

Filuksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dbe detyrimet e shirytézimit:

Rénie/ (rritje) né té drejtat e arkétueshme dbe 1 tjera

Rénie/ (rritje) né inventaré

Rritje/ (rénie) né detyrimet e pagueshme

Rritie/ (rénie) né detyrime pér punonjésit

Mijete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto 12 pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto 1 arkétuara nga shita e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

 Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata material

Pagesa pér blerjen e investimeve 1§ tera

 Arkétime nga shitja e investimeve 1€ ljera

Terhegje nga pronari

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

 Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve 1 pérdorura i kolateral

Hua 1é arkétuara

Pagesa e kostove 12 transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje ¢ aksioneve 1é veta

Pagesa ¢ aksioneve 1¢ pérdorura si kolateral

Pagesa ¢ huave

Pagesé e detyrimeve 1 girasé financiare

Interes i paguar

Dividende té paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/(ténie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar

[]
1Efekts i lubatjeve 18 keursit 1 kémbimit 1é mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor




SUBJEKTI : WEBIT SH.P.K.
NIPT : L71331026Q

o : Gjendje -
N Pershkrimi : .
: SR Lek | Eur | Usd| Vierane lek me kursin ¢ B.SH
1] TOTAL GJENDJE 1, R
Total -
CjCTTOTC AT ST
Nr llogarise Pershkrimi el S s..lmu.zn Uod Kursi Gjendje banka / n.n.onn&u» LEK
Banka H

1 {Intesa San Paolo

2 iIntesa San Paolo

Total Banka




SHENIMET SPJEGUESE

Sgarim;
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kéte pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 15.
Plotesimi i te dhenave té& késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 15. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 15)
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 15)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. - (SKK 15)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamije te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

BWN

Per Drejtimin e Mikronjesise

Nipt:L71 331 Oz_f?:‘ ;




